PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 251/2024 – CM
    Garça, 09 de maio de 2024.

Requerimento nº 341/2024
Vereador:    Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto:  Solicita cópia do Boletim de Ocorrência

da queda dos palanques no Distrito
Empresarial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra,

encaminhamos, em anexo, os documentos solicitados que foram fornecidos

pelo Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	df310c8d01064f3bd7f6bb4f1ef59cba58b0c95be6b57a34ab43964c366558be.pdf
	df310c8d01064f3bd7f6bb4f1ef59cba58b0c95be6b57a34ab43964c366558be.pdf

		2024-05-15T09:22:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823